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 Hem Bästa valen Bästa PNG till PDF-konverteraren
 Granska de 7 Professional-Wise PNG till PDF-konverterarna
  Skylar ReidUppdaterad 11 januari 2023PDF-konverterareFotokonverterare   
 
 Enligt forskningen är PDF bättre än PNG, särskilt vad gäller kvalitet. Därför är här de sju bästa PNG till PDF-konverterarna du kan använda för att konvertera dina filer effektivt. Vi presenterar för dig AnyMP4 Free PDF PNG Converter Online, CleverPDF, Adobe Acrobat DC, Xodo, XnConvert, Img2Go, och PixConverter. Utforska var och en av deras funktioner och prova dem efter att ha läst den här artikeln. 
    1. Bästa 7 PNG till PDF-konverterare 2. Vilken är den bästa - jämförelsetabell 3. Vanliga frågor om Best 7 PNG to PDF Converter 
 
  Redaktörens toppval
 	 AnyMP4 Gratis PDF PNG Converter Online
 Det är ett tillgängligt onlineverktyg som konverterar PNG till PDF. Det är tillförlitligt för att konvertera flera filer och har många funktioner som du kommer att älska att använda. Prova det nu! 
 
	 Adobe Acrobat DC
 Det är programvara för avancerade användare och erbjuder många verktyg som du kan använda varje dag. Du kan använda den med testversionen, men också köpa den för fler funktioner. 
 
	 Img2Go
 Det är en lättanvänd onlinekonverterare och den är gratis att använda. Förutom att konvertera filer kan den också redigera, beskära etc. bilder.
 

 
  Del 1: Bästa 7 PNG till PDF-konverterare
 AnyMP4 Gratis PDF PNG Converter Online
  (Begränsning: 40 filer per dag. Max 5 MB vardera)
 Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det är säkert att använda.
	Det är ett onlineverktyg och det är hanterbart att använda. 
	Det kan konvertera filen till en annan fil med enkla klick. 
	Det låter dig konvertera PNG-filer i batch. 
	Det kan konvertera filer snabbt. 

  	Nackdelar
	Den har begränsade funktioner. 

 
 AnyMP4 Gratis PDF PNG Converter Online är en gratis PNG till PDF-konverterare online. Detta verktyg syftar till att tillfredsställa användare genom att göra PNG till PDF snabbt och av hög kvalitet. Dessutom kan den också konvertera PNG till andra filformer som Word, Excel, PPT och mer. Du kan fortsätta till resultattabellen när konverteringsprocessen är klar. Sedan låter AnyMP4 Free PDF PNG Converter Online dig ladda ner alla konverterare. 
 Som nämnts ovan stöder den batchkonvertering, där du kan konvertera stora delar av formatet till andra utdatafilformat. Du kan också ladda upp upp till 40 filer dagligen, med maximalt 5 MB för varje fil. Dessutom är det maximala 10 MB för varje fil om du vill konvertera PDF till PNG. Sammantaget är det lättare att använda eftersom du inte längre behöver ladda ner programvara. 
 CleverPDF
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
 Totalbetyg: 4.0
  	Fördelar
	Du kan använda den offline när du laddar ner den till din PC och konverterar den utan internetanslutning. 
	Det ger batchbearbetning. 
	Den erbjuder också många språk.
	Den stöds med många funktioner.

  	Nackdelar
	Den innehåller annonser medan filformat konverteras.
	Den har begränsade funktioner. 

 
 Börja konvertera PNG till PDF med CleverPDF. Det är ett onlineverktyg som enkelt kan ändra PNG till PDF. Dessutom har den batchbearbetning, och du kan lägga till många PNG-filer för att konvertera till PDF-filer på en gång! När du har laddat upp, dragit eller släppt en PNG-fil kommer den att visa dig bilden, och det är ditt beslut om du vill lägga till ytterligare en fil eller starta konverteringen genom att trycka på Starta konvertering knapp.
 Det kommer att visa dig Bildupplösning, och CleverPDF låter dig ändra det från 1 till 100, och den DPI är 36 till 600. Dessutom kan du lägga till filer från din Google Drive eller Dropbox. 
 Adobe Acrobat DC
  Pris: Adobe Acrobat Standard kostar $32.08 i månaden under ett år, och Adobe Acrobat Pro kostar $49.36.
 Plattform: Windows, Mac, Android
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det låter dig använda testversionen. 
	Den har ett enkelt användargränssnitt. 
	Det erbjuder batchkonvertering. 
	Det ger också många ytterligare verktyg. 

  	Nackdelar
	Det kommer att ta för lång tid att installera. 
	Det är ett måste att lägga till en betalningsmetod för att köpa den. 
	Det är ett måste att logga in för att konvertera din fil med den kostnadsfria provperioden. 

 
 Adobe Acrobat DC är en PNG till PDF-konverterare som låter dig snabbt skapa PNG till PDF! Som nämnts har den ett enkelt användargränssnitt, och alla verktyg är synliga och lätta att hitta. Du kan lägga till fler när du lyckas lägga till en PNG-fil eftersom den har en batchkonvertering. När du har lagt till de filer du vill ha kan du klicka på knappen Konvertera till PDF. 
 En av nackdelarna med denna programvara är dock att för att konvertera filer måste du först logga in med ditt Gmail-konto. Därför kommer det att orsaka lite krångel. Men om det är okej för dig kan du fortsätta med konverteringsprocessen genom att logga in. 
 Xodo
  Pris: Xodo Pro kostar $9.00 i månaden. 
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den erbjuder en gratisversion och du kan komma åt alla gratisverktyg. 
	Den är tillgänglig i din webbläsare på en mobil enhet. 

  	Nackdelar
	När du använder den kostnadsfria versionen låter du dig bara konvertera fem filer dagligen. 
	Det kräver att du loggar in för att konvertera filer. 
	Det tar för lång tid att konvertera filer. 

 
 Xodo är en PNG till PDF-konverterare av hög kvalitet som du kan använda online. Det kostar $9.00 i månaden och erbjuder en gratisversion som låter dig komma åt alla gratisverktyg. Det kan också konvertera flera PNG till PDF-filer eftersom det har en batchkonvertering. Men notera, det är endast för Pro-användare. 
 Dessutom kan du lägga till filer från din Dropbox eller Google Drive. Men om du inte kommer att använda det alternativet kan du lägga till direkt från din dator. Det slutar inte där; Xodo låter dig visa, kommentera, redigera dina PDF-filer som PDF-redigerare, och mycket mer! 
 XnConvert
  Pris: Börjar på $14.93. 
 Plattform: Linux, Windows, Mac
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Det ger många språk. 
	Den har ett felfritt användargränssnitt. 
	Det låter dig välja komprimeringsalgoritmer. 
	Den har kundsupport för dina problem.
	Den är säker och säker att använda. 

  	Nackdelar
	Den har många buggar. 
	Den känner inte igen vissa format ibland.
	Den sparar bara JPEG i en lokal mapp. 

 
 XnConvert är nedladdningsbar programvara för din Windows, Mac och Linux. Den är snabb i konvertering och är mer tillrådlig för professionell användning. Eftersom det är en konverteringsprogramvara kan du lägga till PNG till PDF som en Mac-användare och förvandla en PNG-fil till PDF-fil. 
 Det finns mer; förutom att konvertera, kan det också fungera som PDF-konverterare för att ändra PDF till bilder. Dessutom kan den användas för att redigera, rotera, komprimera och mer. Det låter dig också justera färger, lägga till filter, ändra storlek och beskära foton. Det som är bra med detta är att det stöder många filformat. Och den unika funktionen som vi älskar är att du kan spara förinställningar och återanvända den för följande konvertering. 
 Img2Go
  Pris: Fri
 Plattform: Uppkopplad
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den är hanterbar att använda. 
	Den har olika funktioner, inte bara en omvandlare. 
	Det är gratis att använda online och tillgängligt för alla. 

  	Nackdelar
	Den har annonser medan den konverterar filer.

 
 Img2Go är en PNG till PDF gratis omvandlare som kan ändra en PNG-fil till PDF. Du kan lägga till filer från din PC, Dropbox och Google Drive. Du kan också ange en URL så länge den är i .png-format och kunna konvertera den till ett .pdf-format.
 Dessutom har den ytterligare funktioner som t.ex Redigera bilder förbi redigera, beskära, rotera, etc., och Förbättra bilder förbi komprimera, ändra storlek, skala upp, och lägga till färger; du kan använda alla dessa gratis. Du behöver bara förbereda en snabb internetanslutning för en snabb konverteringsprocess.
 PixConverter
  Pris: $14.00
 Plattform: Windows, Mac, Android-enheter
  Helhetsbetyg:   
 
  	Fördelar
	Den erbjuder en pengarna-tillbaka-garanti. 
	Den har en appversion som är nedladdningsbar i Google PlayStore. 

  	Nackdelar
	Det är förvirrande att använda. 
	Det är dyrt, vilket leder till en högre löneskala. 
	Dess fotoredigerare producerar inte utskrifter av hög kvalitet.

 
 PixConverter är avancerad programvara som kan laddas ner på Windows-, Mac- och Android-enheter eftersom den också erbjuder en app. Det handlar mer om att konvertera bilder, vilket är anledningen till att det kan konvertera .png till .pdf-format. Dessutom stöder den många filformat, och du kan konvertera dem samtidigt med hjälp av dess batchkonvertering. När du har laddat ner den på din Android-enhet kan du starta konverteringen snabbt och effektivt. 
  Del 2: Vilken är den bästa - jämförelsetabell
  	Bästa PNG till PDF-konverteraren
	AnyMP4 Gratis PDF PNG Converter Online
	CleverPDF
	Adobe Acrobat DC
	Xodo
	XnConvert
	Img2Go
	PixConverter

  	Plattform	Pris	Pengar tillbaka garanti	Kundsupport	Lätt att använda	Gränssnitt	Anmäl dig eller inte	Konverteringshastighet	Säkerhet	Bäst för
	Uppkopplad	Fri	Fri		9.7	9.8		9.7	9.7	Nya användare
	Uppkopplad	Fri	Fri		8.8	8.9		8.7	8.5	Nya användare
	Windows, Mac, Android	Börjar på $32.08			8.5	8.8	Logga in	8.6	8.8	Professionella användare
	Uppkopplad	$9.00			8.5	8.6	Logga in	8.7	8.5	Nya användare
	Linux, Windows, Mac	$14.93			8.5	8.6		8.5	8.5	Proffs
	Uppkopplad	Fri	Fri		8.8	8.8		8.8	8.7	Nya användare
	Windows, Mac, Android	$14.00			8.4	8.5	Logga in	8.5	8.5	Professionella användare

 
 
  Del 3: Vanliga frågor om Best 7 PNG to PDF Converter
  Hur ändrar jag PNG till PDF?
För att ändra PNG till PDF, välj ett av de bästa verktygen som nämns nedan. Om du valde AnyMP4 Free PDF PNG Converter Online, gå till dess officiella sida. Efter det kommer du att se de två valen, PDF till PNG och PNG till PDF. Välj den PNG till PDF och ladda upp en PNG-fil från din dator. 
 När din fil har laddats upp kommer du att se Konvertera alla knappen och starta konverteringsprocessen. Nedan ser du alla Resultat. Klick Ladda ner allt för att ladda ner dina utdatafiler, vilket är hur enkelt det är. 

 Hur konverterar man PNG till PDF i Windows 10?
Alla verktyg som nämns ovan är kompatibla med Windows 10. Om du till exempel vill använda Adobe Acrobat DC, ladda ner det på din Windows 10-dator. När du har laddat ner den kan du börja installera och starta den. 
 Klicka sedan på Verktyg i det vänstra hörnet och välj Skapa PDF. Efter det kommer du att se knappen Välj Filer att konvertera till PDF och klicka på den. Välj PNG-filer från din dator och när den har laddats upp trycker du på Konvertera till PDF, logga in så får du din utdatafil.

 Kommer kvaliteten på PNG-filen att påverka efter konvertering till PDF-format?
Nej. När du konverterar en PNG-fil till ett PDF-filformat kommer du att ha en mycket högre utskriftskvalitet, och enligt vår forskning är en PDF-fil bättre än en PNG. Du kan prova alla verktyg som nämns i den här artikeln för en bättre användarupplevelse. 

 
  Slutsats
 Att upptäcka alla dessa verktyg är en av de bästa upplevelserna! Eftersom du nu är bekant med de bästa PNG till PDF-konverterarna som t.ex AnyMP4 Free PDF PNG Converter Online, CleverPDF, Adobe Acrobat DC, Xodo, XnConvert, Img2Go, och PixConverter, kan du nu använda dem, särskilt de verktyg som är gratis att använda. Dessutom kommer vi att se dig igen vid vår nästa uppladdning! 
 
  Tyckte du att det här var användbart?
 259 Röster
  JATack för att du meddelade oss!NejTack för att du meddelade oss! 
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 AnyMP4 Video Converter Ultimate Allt-i-ett videokonverterare, redigerare, förbättrare uppskalad med AI.
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